civile. E chiaro dunque che il pre-

sente lavoro, oltre all'importanza ge-

nerale che sempre si attribuisce alle

monografie storiche, ha una impor-
tanza tutta particolare per quegli

Abbati o Parrochi, che potessero fon-

datamente congetturare trovarsi la

loro chiesa in condizioni piu o meno
simili a quella del Fossato.

volgersi con fiducia al potente pa-

trocinio di questo Servo di Dio, ve-

ramente ammirabile, che ancor vi-

vente fu proclamato dal Municipio
di Lecce, con piena approvazione

della competente autorita Vescovile,

Benefattor singolare e Protettore di

quella citta, la quale per quaranta-
due anni era stata ammiratrice del

suo zelo e de'suoi portenti.
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Leo PP. XIII. Dilecte fill, salutem et

apostolicam benedictionem. QuodNo-
bis de TheologiaMoralia te docte con-

scriptos plus semel libros obtulisti,

in eo non modo egregium erga hanc

Petri Sedem obsequii argumentum
merita laude probamns, sed pecu-
liar! etiam afficimur animi oblecta-

tione. Si enim Jure alia scientiarum

incrementa agnoscere laetamur, sin-

gularem certe sibi expostulant bene-

volentiam, eximiique solatii causam

non possunt non afferre disciplinae

illae vel maxime, quae mores ad re-

ligionis normam rite exigendos re-

spiciunt. Quapropter debitas tibi gra-
tias profitemur, eoque libentius id

agimus, quo magis in volumini-

bus hactenus pervulgatis, Sunimo-
rum Pontiflcum et Romanarum Con-

gregationum decretis insistis, et di-

lucide diligenterque sententiasexpla-
nare aggrederis, ex illis [Angelici
Doctoris et S. Alphonsi haustas prin-

cipiis, quae ubique gentium florere

vehementer cupimus, et quam latis-

sime propagari. Accedit non modica
ex eo percepta iucunditas, quod mul-

liplex operum pluries editorum va-

minis notitiam et eruditi scriptoria

existimationem nitide comparet, ve-

rum in uberes quoque fructus re-

dundet alumnis tuae curae concre-

ditis, quibus ad Gregorianum Athe-

naeum instituendis te perutilem, obi-

tis continenter laboribus, operam na-

vare iampridem perspicimus. Perge

igitur in suscepto consilio alacriter

has doctrinas, ut tu facis et Nos plu-

rimum et ex corde ominamur, Thoma

Aquinate et Liguorio ducibus, soller-

ter exculturus ; perge novo iam par-

tas laudes provectu exornare ; utque
eorum es studiosus quae Societati

tuae decori cedant, et omnium ad

salutem conferant, ne desistas de

scientia morum provehenda amplius
in dies mereri. Quod ut ex votis

Nostris contingat, vires tibi addat